
UCHWAŁA NR XXII/109/16
RADY GMINY GRABÓW

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grabów na rok 2016

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.” d ,i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2013,poz.594 z póżn.zm z 2013 poz. 645) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013 poz.885 z póżn. zm. z 2013 poz. 938) 
Rada Gminy Grabówuchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 16 568 223,60 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1,  w tym :

1) dochody bieżące 16 013 223, 60 zł;

2) dochody majątkowe  555 000, 00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 17 574 914,90 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2,  w tym :

1) wydatki bieżące 15 509 914,90 zł;

2) wydatki majątkowe 2 065 000,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 006 691,30 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 1 308 852,22 zł, rozchodów budżetu w łącznej 
kwocie 302 160,92 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  605 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie  1 310 000,00 zł;

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  50 000,00 zł;

2) celową w wysokości 40000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują:

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii –zgodnie z Załącznikiem Nr 4;

2) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska zgodnie z Załącznikiem Nr 5;

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami i na podstawie porozumień tej administracji z godnie z Załącznikiem Nr 6 i 6A;

4) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7;

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadów i wydatki zawiązane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie zgodnie  
z Załącznikiem Nr 8.

§ 7. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie  z Załącznikiem Nr 9.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości   
20 000,00 zł;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy.

§ 9. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Gminie Grabów na rok 2016 zgodnie  z Załącznikiem Nr 10.

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



§ 10. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi w terminie do 31 sierpnia 2016 
roku:

1) informację z wykonania budżetu za I półrocze 2016 r. o przebiegu wykonania planu finansowego  w szczegółowości nie 
mniejszej niż w uchwale budżetowej;

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej z wyszczególnieniem wykonania dochodów bieżących, 
dochodów majątkowych, wydatków bieżących, wydatków majątkowych, w tym na obsługę długu, przychody  i rozchody 
budżetu z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz planowanego do zaciągnięcia oraz relacji kwoty długu  i spłaty do 
dochodów;

3) informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej zawierająca kwoty wykonania za I półrocze 2016 r.;

4) informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek z instytucji kultury tj. Biblioteki Publicznej Gminy  i 
Gminnego Ośrodka Kultury w szczegółowości odpowiadającej planu kont przyjętym przez kierownika z uwzględnieniem 
stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych;

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku  i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Plan dochodów

Dział Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 558 000,00
01095 Pozostała działalność 558 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00
 
  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 555 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 700 000,00
40002 Dostarczanie wody 700 000,00 

0830 Wpływy z usług 700 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 55 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 600,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 600,00 

  
0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

54 000,00

750 Administracja publiczna 46 288,21
75011 Urzędy wojewódzkie 45 788,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 782,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

 
 
 
 

0830 Wpływy z usług 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 257,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 257,00
 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 257,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00
75414 Obrona cywilna 1 900,00

 
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 659 177,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 2 500,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 156 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 500,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 21 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00

 
 
 
 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 900,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 802 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 135 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 22 800,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 71 185,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

 
 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 185,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 616 292,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 602 792,00

 
 
 
 
 

 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 13 500,00

758 Różne rozliczenia 7 199 709,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 215 262,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 215 262,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 984 447,00

 
 
 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 984 447,00
801 Oświata i wychowanie 178 414,72

80101 Szkoły podstawowe 6 100,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 214,72

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 214,72

80110 Gimnazja 8 100,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00

 
 
 
 
 
 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00
851 Ochrona zdrowia 88 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 88 000,00

852 Pomoc społeczna 2 368 877,67
85203 Ośrodki wsparcia 72 000,00

2880
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)

72 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 887 806,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 855 940,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 31 866,67

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 289,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 780,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 509,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 829,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 92 829,00

85216 Zasiłki stałe 91 886,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 91 886,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 381,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 181,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00
0830 Wpływy z usług 11 000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 Pozostała działalność 104 686,00

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 686,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00
90002 Gospodarka odpadami 400 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00
0830 Wpływy z usług 100 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 11 000,00

 
 
 
 
 
 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00
Razem 16 568 223,60

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00

01009 Spółki wodne 5 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

01030 Izby rolnicze 30 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 30 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 95 692,90
40002 Dostarczanie wody 95 692,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 463,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 229,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4260 Zakup energii 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

600 Transport i łączność 1 579 700,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 579 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 47 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00

710 Działalność usługowa 65 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
750 Administracja publiczna 2 448 592,00

75011 Urzędy wojewódzkie 153 532,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 205,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 610,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 377,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 180,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 726 873,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 488,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 901,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 464,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30 870,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 420,00

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00
4430 Różne opłaty i składki 58 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 230,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75095 Pozostała działalność 425 987,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 484,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 266,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 150 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 175,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 507,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 385,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 257,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 257,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 257,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 800,00
75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 93 900,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00
4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

75414 Obrona cywilna 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00
4810 Rezerwy 40 000,00

757 Obsługa długu publicznego 125 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 125 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 55 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 70 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

4810 Rezerwy 50 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 224 720,00

80101 Szkoły podstawowe 3 656 802,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 201,00
3240 Stypendia dla uczniów 6 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 219 755,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 078,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 63 222,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00
4260 Zakup energii 67 000,00
4270 Zakup usług remontowych 90 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 11 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 046,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 562 260,00

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 230,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 310,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 880,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 220,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 920,00

80110 Gimnazja 2 310 358,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 800,00
3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432 781,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 446,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 39 223,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00
4260 Zakup energii 42 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 308,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 215 420,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 28 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 302,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 302,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 410 745,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 380,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 560,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4220 Zakup środków żywności 150 000,00
4260 Zakup energii 23 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 205,00

80195 Pozostała działalność 52 833,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 833,00

851 Ochrona zdrowia 88 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 874,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 589,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 374,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 388,00
4260 Zakup energii 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 375,00

852 Pomoc społeczna 3 207 134,00
85202 Domy pomocy społecznej 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 124 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800,00
4260 Zakup energii 25 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00

85204 Rodziny zastępcze 87 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00

85206 Wspieranie rodziny 48 138,00

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 156,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 914 493,00

3110 Świadczenia społeczne 1 761 923,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 944,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 574,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 152,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 883,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 187,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 630,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 289,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 289,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 829,00

3110 Świadczenia społeczne 92 829,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00
85216 Zasiłki stałe 91 886,00

3110 Świadczenia społeczne 91 886,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 318 574,00

3110 Świadczenia społeczne 6 181,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 710,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 347,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 879,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 857,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 939,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 124,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 368,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 418,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 929,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00

85295 Pozostała działalność 165 186,00
3110 Świadczenia społeczne 159 686,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 052 836,00

90002 Gospodarka odpadami 991 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 411 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 517 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
90013 Schroniska dla zwierząt 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 451 436,00
4260 Zakup energii 220 995,00
4270 Zakup usług remontowych 180 201,00
4430 Różne opłaty i składki 240,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 050,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 050,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

926 Kultura fizyczna 59 133,00
92601 Obiekty sportowe 53 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 717,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 432,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 750,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00
Razem: 17 574 914,90

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1 308 852,22

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 1 308 852,22

Rozchody ogółem: 302 160,92
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 302 160,92

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii na rok 2016

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2016 roku
Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

851 Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej

88 000

85154 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 88 000
0480 Wpływy z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych
88 000

Plan wydatków na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii na rok 2015

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 88 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 874,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 589,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 374,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 388,00
4260 Zakup energii 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telekomunikacyjnej
1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz socjalny 1 375,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 
na  rok 2016

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00
Wydatki  budżetu na realizacje  zadań  związanych z  ochroną środowiska na rok 2016

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00
90002 Gospodarka odpadami 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Wartość

750 Administracja publiczna 45 782,00
75011 Urzędy wojewódzkie 45 782,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

45 782,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 257,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

1 257,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00
75414 Obrona cywilna 1 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

1 900,00

852 Pomoc społeczna 1 866 901,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 855 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

1 855 940,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

4 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

4 780,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 181,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

6 181,00

1 915 840,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6A do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 45 782,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 782,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 225,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19377,00
4410 Zakup usług pozostałych 180,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 257,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 257,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00

75414 Obrona cywilna 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00

852 Pomoc społeczna 1 866 901,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 855 940,00

3110 Świadczenia społeczne 1 761 923,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55678,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 152,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 187,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 780,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 780,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 181,00

3110 Świadczenia społeczne 6 181,00

1 915 840,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na rok 2016
1) Dla jednostek  sektora finansów publicznych
Symbol Treść Ogółem 

dotacje
Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7

801 80113 2320 Dotacja dla powiatu na dowożenie 
dzieci niepełnosprawnych do 
specjalnych szkół.

28 920 28 920

921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury –GOK 150 000 150 000
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury –

Biblioteki
100 000 100 000

Razem: 278 920 250 000 28 920
2) dla sektora spoza finansów publicznych

010 01009 2830 Dotacja na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych             
do realizacji pozostałym jednostkom

5 000 5 000

754 75412 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów realizacji stowarzyszeniom dla 
12 jednostek OSP x 3 tys. i OSP- 
Sobótka-18 000 zł i OSP Grabów -      
21 000 zł

75 000 75 000

926 92605 2820 Dotacja  na  dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacją 
pozarządowym

5 000 5 000

Razem: 85 000 85 000
Ogółem 363 920 250 000 113 920

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Dochody z opłat za zbiórkę śmieci
Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

900
Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i od inny 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej z ich 
poborem oraz wydatki związane

400 000,00

90002 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 400 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw 400  000,00

Wydatki związane z wywozem śmieci
Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90002 Oczyszczanie miast i wsi 400 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2016 Jednostka organizacyjna 
realizująca program 
wyk. zadania

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6050 Doprowadzenie sieci wodociągowej dla mieszkańców 
gm. Grabów

30 000,00 Gmina Grabów

2 600 Transport i łączność 1 275 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 275 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Smolice, 532 mb 211 000,00 Gmina Grabów
6050 Przebudowa drogi w m. Kadzidłowa Borki -

Piotrkówek,   2 200 mb
810 000,00 Gmina Grabów

6050 Przebudowa drogi w m. Borucice-Pilichy, 320 mb 200 000,00 Gmina Grabów
6050 Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w 

m.Grabów,ul.Prucheniec 800 mb
9 000,00 Gmina Grabów

6050 Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w                   
m. Pociecha 2 300 mb

15 000,00 Gmina Grabów

6050 Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w                   
m. Ostrówek 1 400 mb

11 000,00 Gmina Grabów

6050 Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w                   
m. Besk Stary-Brudzeń 1 300 mb

10 000,00 Gmina Grabów

6050 Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w                   
m. Olszewa 400 mb

9 000,00 Gmina Grabów

3 750 Administracja publiczna 80 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawch powiatu) 20 000,00

6060 Zakup sprzętu informatycznego 20 000,00 Gmina Grabów
75023 Urząd gminy 60 000,00

6060 Zakup sprzętu informatycznego 60 000,00 Gmina Grabów
4 801 Oświata i wychowania 50 000,00

80110 Gimnazjum 50 000,00
6060 Zakup sprzętu informatycznego 50 000,00 Gmina Grabów

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 630 000,00
90002 Gospodarka odpadami 580 000,00

6050 Rekultywacja wysypiska w Sławęcinie 580 000,00 Gmina Grabów
90015 Oświetlenie uliczne 50 000,00

6050 Podniesienie standardów oświetlenia gm. Grabów 50 000,00 Gmina Grabów
Ogółem: 2 065 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXII/109/16

Rady Gminy Grabów

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami Gminie Grabów na rok 2016

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Planowane dochody na 2016 rok
Ogółem z tego:

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 118,00 118,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 118,00 118,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów z tytułu 
udostępnienie informacji publicznej

118,00 118,00 0,00

852 Pomoc społeczna 47 800,00 47 800,00 0,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

47 800,00 47 800,00 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

47 800,00 47 800,00

Ogółem 47 918,00 47 918,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Sobiński

Id: A0993EEC-BEE1-475F-BF93-5F0764B8A06F. Podpisany Strona 1




